



**T. HØYBYE TRADING APS  
VESTERVOLDGADE 7  
NYBORG**

**CVR. NR. 67 29 05 18**

**ÅRSRAPPORT 2023**

**(42. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2024**

---

Peter Olesen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme og i mindre omfang af handel.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 17.802. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.953.673 og en egenkapital på kr. 3.139.925.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023**

Noter	2023	2022 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>541.204</b>	<b>599</b>
Andre driftsomkostninger	-180.831	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.622	-199
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>161.751</b>	<b>400</b>
Andre finansielle omkostninger	-138.269	-148
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>23.482</b>	<b>252</b>
Skat af årets resultat	-41.284	-93
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-17.802</b>	<b>159</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-17.802	159
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-17.802</b>	<b>159</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Ejendomme	<u>5.126.241</u>	<u>5.325</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>5.126.241</b></u>	<u><b>5.325</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>5.126.241</b></u>	<u><b>5.325</b></u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>181</b></u>
Andre tilgodehavender	30.925	21
Forudbetalte omkostninger	1.821	0
Selskabsskat	0	10
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.714</u>	<u>24</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>69.460</b></u>	<u><b>55</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>757.972</b></u>	<u><b>766</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>827.432</b></u>	<u><b>1.002</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>5.953.673</b></u></u>	<u><u><b>6.327</b></u></u>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	<u>2.939.925</u>	<u>2.958</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.139.925</u></b>	<b><u>3.158</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>88.631</u>	<u>90</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>88.631</u></b>	<b><u>90</u></b>
1 Nærtstående parter	2.378.960	2.391
Huslejedepositum	<u>168.378</u>	<u>186</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.547.338</u></b>	<b><u>2.577</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.508	26
Selskabsskat	12.262	0
Anden gæld	<u>138.009</u>	<u>139</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>177.779</u></b>	<b><u>502</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.725.117</u></b>	<b><u>3.079</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>5.953.673</u></u></b>	<b><u><u>6.327</u></u></b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2023	200.000	2.957.727	0	3.157.727
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-17.802	0	-17.802
	<u>200.000</u>	<u>2.939.925</u>	<u>0</u>	<u>3.139.925</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u>200.000</u>	<u>2.939.925</u>	<u>0</u>	<u>3.139.925</u>



## NOTER

	2023	2022
<b>1 NÆRTSTÅENDE PARTER</b>		<b>t.kr.</b>
Gældsbreve	<u>2.378.960</u>	<u>2.391</u>

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

